ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN THẠNH      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND          Vạn Thạnh, ngày 20 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cá nhân hoàn thành tốt

nhiệm vụ trong triển khai thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ/CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3878/QĐ-UBND ngày 20/12/2017 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Vạn Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 06 cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ trong “triển khai thực

hiện Đề án 06/CP” của Chính phủ gồm các ông (bà) có tên sau:

+ Ông: Võ Lê Huy; Đoàn viên Thanh niên Chi đoàn thôn Đầm Môn;

+ Ông Trương Nguyễn Trọng Đăng; Đoàn viên Thanh niên Chi đoàn thôn Đầm

Môn;

+ Ông Nguyễn Tiến Đạt; Đoàn viên Thanh niên Chi đoàn thôn Đầm Môn;

+ Bà Phan Huỳnh Thanh Tuyền; Đoàn viên Thanh niên Chi đoàn thôn Đầm

Môn;

+ Bà Nguyễn Thị Hồng Đào; Đoàn viên Thanh niên Chi đoàn thôn Đầm Môn;

+ Bà Nguyễn Tuyết Nhi; Đoàn viên Thanh niên Chi đoàn thôn Đầm Môn;

Điều 2. Chế độ khen thưởng được trích từ quỹ hoạt động Thi đua khen thưởng

xã Vạn Thạnh.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng,

Trưởng Công an xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:                             KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, Kt.

                                                                                                              Nguyễn Xuân Khoa

DANH SÁCH

NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ

 TRONG TRIỂN KHAI THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 06/CP

STT HỌ VÀ TÊN SỐ TIỀN KÝ NHẬN

01 Võ Lê Huy 225.000

02 Trương Nguyễn Trọng Đăng 225.000

03 Nguyễn Tiến Đạt 225.000

04 Phan Huỳnh Thanh Tuyền 225.000

05 Nguyễn Thị Hồng Đào 225.000

06 Nguyễn Tiến Đạt 225.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Xuân Khoa<nxkhoa.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THẠNH<vanthanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!